

**Riber62 Holding ApS**  
Trehøjevej 83, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 34 46 89 07

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

---

Frede Riber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Riber62 Holding ApS Trehøjevej 83 6973 Ørnhøj
	CVR-nr.: 34 46 89 07 Stiftet: 29. marts 2012 Hjemsted: Ørnhøj Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frede Riber
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Kapitalinteresse</b>	Riber ApS, Ørnhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 37.466 kr. mod 9.757 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i kapitalinteresse for 2025/26.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-3.875
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.000</b>	<b>-3.875</b>
Indtægt af kapitalinteresse	41.440	13.189
Andre finansielle indtægter	26	443
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.466</b>	<b>9.757</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>37.466</b>	<b>9.757</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.440	-61.811
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Disponeret fra overført resultat	-3.974	-3.432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.466</b>	<b>9.757</b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>285.344</u>	<u>243.904</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>285.344</u>	<u>243.904</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>285.344</u></b>	<b><u>243.904</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Likvide beholdninger	<u>19.827</u>	<u>23.801</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.827</u></b>	<b><u>98.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>305.171</u></b>	<b><u>342.705</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.096	147.656
Overført resultat	31.058	35.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>300.154</u></b>	<b><u>337.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17	17
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.017	5.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.017</u></b>	<b><u>5.017</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>305.171</u></b>	<b><u>342.705</u></b>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	209.467	38.464	117.800	445.731
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-61.811	-3.432	75.000	9.757
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	147.656	35.032	75.000	337.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	41.440	-3.974	0	37.466
	<b>80.000</b>	<b>189.096</b>	<b>31.058</b>	<b>0</b>	<b>300.154</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>96.248</u>	<u>96.248</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>96.248</u></b>	<b><u>96.248</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2024	147.656	209.467
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.440	13.189
Udbytte	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>189.096</u></b>	<b><u>147.656</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>285.344</u></b>	<b><u>243.904</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Riber ApS	Ørnhøj	50 %
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, værdien af eventualaktivet udgør 10 t.kr.		